
りんくうタワー
ビル7F大阪府泉佐野市りんくう往来北1番

【営業時間】平日／10:00～22:00
　　　　　 土 ／10:00～19:00 
　　　　　日・祝／10:00～18:00
【休 館 日】毎週月曜日・季節休業日・年末年始

南海・JR線「りんくうタウン駅」目の前

りんくうタワービル７F
駐車場
完　備360台 1時間50円

りんくうタワー店 TEL.072-460-1212
りんくうタワー店

りんくうタワー

12回
（6ヶ月）

12回
（6ヶ月）

12回
（3ヶ月）

6回
（6ヶ月）

いけばな 小原流
初級  

研究科  

エンジョイイングリッシュ

プリザーブドフラワー
～季節のおしゃれなおしつらし～

講 師 名 時 間 受講料（税込）曜日・週

大東

マホニーみどり

シバタチカコ監修
松浪有紀

15:30～20:00

15:30～20:00

11:20～12:40

10:00～12:00

水指定

水毎週

水②

24,090円
花材料:13,200円

26,730円
花材料:18,480円

32,010円

15,180円

みんな集まれ社交ダンス 基礎

合気道（講武館 館長）

6回
（3ヶ月）

6回
（3ヶ月）

6回
（3ヶ月）

12回
（3ヶ月）

12回
（6ヶ月）

6回
（6ヶ月）

6回
（3ヶ月）

井上ケイのアロハフラ

初心者の絵手紙
月1回  

世界を歩くための旅行英会話

A  

B  

講 師 名スクール

スクール

スクール

時 間 受講料（税込）曜日・週

樋口幹也

川辺武史

森口秀子

藤井由美子

13:00～14:00月①③

10:30～12:00
月②④

13:00～14:30

18:30～20:00

10:00～12:00

10:00～12:00

11:15～13:50

月毎週

月①③

月①

月指定

12,870円

14,190円

12,870円

25,410円

18,150円

30,690円

35,310円

やさしいヨーガ 12回
（3ヶ月）

講 師 名 時 間 受講料（税込）曜日・週

小坂節子 10:15～11:45火毎週 25,410円

実用ペン字と小筆 12回
（6ヶ月）馬野華静 13:00～14:30火②④ 24,090円

吉川智子のビーズアートジュエリー 6回
（6ヶ月）味村みどり 13:00～15:00火④ 19,800円

14,190円

8,250円

8,910円

きもの着付けと和装マナー

フランス語会話

6回
（3ヶ月）嶋崎左千子 13:30～15:30火①③

煎 茶～おいしい緑茶のいれかた～ 6回
（3ヶ月）入鹿布節 10:00～12:00火①③

12回
（6ヶ月）

6回
（6ヶ月）

フラワー
コーディネーター

資格取得講座  

プロマスターコース  

原田貴子
島村弘美
矢野いづみ

井上ケイ
リマナニフラ
スタジオ講師陣

10:00～12:00

10:00～12:00

火②④

火②
又は④

28,050円
花材料:15,180円（3ヶ月）

20,790円
花材料:9,900円（3ヶ月）

12回
（6ヶ月）

6回
（6ヶ月）

ナチュラルフラワー
コーディネート

月2回  

月1回  

原田貴子
島村弘美
矢野いづみ

10:00～12:00

10:00～12:00

火②④

火②
又は④

32,010円
花材料:15,180円（3ヶ月）

16,170円
花材料:9,627円（3ヶ月）

3回
（3ヶ月）

3回
（3ヶ月）

中級  

上級  

キッズダンス 4回
（1ヶ月）17:15～18:15火毎週 6,600円

前本ベネディクト
18:10～19:00

19:30～20:30
火③

15,510円
水屋料:3,300円

世界のコーラス 12回
（6ヶ月）

講 師 名 時 間 受講料（税込）曜日・週

堤敦子 13:00～15:00土②④ 28,050円

ジャズ＆ポップスを歌おう！ 6回
（6ヶ月）宝田マユミ 10:30～11:30土④ 14,190円

油絵·水彩画 洋画いろ色 12回
（6ヶ月）吉本満雄 15:30～18:00土①③ 30,690円

32,010円

17,490円

12,210円

10,450円

篆書と篆刻

デコラティブペインティング
～花を描く～

ヨーロピアンポースレン
（欧風磁器絵付け）

茶道　表千家

大人のバレエ

12回
（6ヶ月）山下方亭

辻節子

松井玉江

植山学

17:00～19:00土②④

6回
（6ヶ月）10:00～12:00

土③

土③

土毎週

3回
（3ヶ月）

6回
（6ヶ月）

12:30～14:30

10:00～12:00 16,170円
水屋料:3,300円

4回
（1ヶ月）10:10～11:40

みんな集まれ社交ダンス 6回
（3ヶ月）

講 師 名 時 間 受講料（税込）曜日・週

樋口幹也 19:30～20:30木②④ 14,190円

～美しい加彩～ガッシュ画 11回
（6ヶ月）船本礼子 10:30～12:30木①③ 27,830円

いけばな 山村御流 樋口三鐘 12回
（6ヶ月）13:00～15:30木①③ 24,090円

花材料:13,200円

講 師 名 時 間 受講料（税込）曜日・週

クラシックギター 12回
（6ヶ月）細川卓也

上本和子

16:00～18:00金①③ 34,650円

松井玉江茶道　表千家

12回
（6ヶ月）13:30～17:30金②④

29,370円くらしの書 川下旭蓉

大人のピアノ教室

12回
（6ヶ月）10:00～12:00

6回
（6ヶ月）18:30～20:30

金①③

金③

34,650円
教材費:2,640円

16,170円
水屋料:3,300円

12回
（6ヶ月）

講 師 名 時 間 受講料（税込）曜日・週

静一華
10:00～12:00 28,050円

日曜書道
12回
（6ヶ月）10:00～12:00

日①③

22,770円

夜  

午前  

こどもクラス  

スクール

スクール

スクール

スクール

一旦お支払いくださいました入会金・受講料は原則として払い戻しいたしません。ただし、受講料については
転勤・転居・病気など止むを得ない事情に限り、診断書・証明書などのご提示でお届け翌日以降の分について
手数料を差し引いて払い戻しいたします。また受講者が極端に少ない場合など、止むを得ない事情により開講
できない場合もございます。

《個人情報について》
セントラルスポーツは、お客様の個人情報の機密保持に万全を期しております。お客様の個人情報は講座に関する
ご連絡や、セントラルスポーツからのお知らせに使用させていただくほか、お客様のサービス向上を図る目的で
使用いたしますが、ご本人の同意なしに第三者に開示したり、提供したりすることはございません。

お申込の前にご覧ください

月曜日

土曜日

日曜日

水曜日

金曜日

木曜日

火曜日

受講者募集中！お問合せ受付中！


