

各種カルチャースクール

受講者募集中! お問い合わせ受付中!

月曜日

スクール	講師名	曜日・週	時間	受講料(税込)
みんな集まれ社交ダンス 基礎	樋口幹也	月①③	13:00~14:00	6回(3ヶ月) 14,190円
井上ケイのアロハフラ	井上ケイ リマニフラ スタジオ講師陣	月②④	10:30~12:00	6回(3ヶ月) 12,870円
			13:00~14:30	6回(3ヶ月) 12,870円
合気道(講武館 館長)	川辺武史	月毎週	18:30~20:00	12回(3ヶ月) 25,410円
初心者の絵手紙	森口秀子	月①③	10:00~12:00	12回(6ヶ月) 30,690円
		月①	10:00~12:00	6回(6ヶ月) 18,150円
世界を歩くための旅行英会話	藤井由美子	月指定	11:15~13:50	6回(3ヶ月) 35,310円

木曜日

スクール	講師名	曜日・週	時間	受講料(税込)
みんな集まれ社交ダンス	樋口幹也	木②④	19:30~20:30	6回(3ヶ月) 14,190円
~美しい加彩~ガッシュ画	船本礼子	木①③	10:30~12:30	11回(6ヶ月) 27,830円
いけばな 山村御流	樋口三鐘	木①③	13:00~15:30	12回(6ヶ月) 24,090円 花材料:13,200円

金曜日

スクール	講師名	曜日・週	時間	受講料(税込)
クラシックギター	細川卓也	金①③	16:00~18:00	12回(6ヶ月) 34,650円
大人のピアノ教室	上本和子	金②④	13:30~17:30	12回(6ヶ月) 34,650円 教材費:2,640円
くらしの書	川下旭蓉	金①③	10:00~12:00	12回(6ヶ月) 29,370円
茶道 表千家	夜 松井玉江	金③	18:30~20:30	6回(6ヶ月) 16,170円 水屋料:3,300円

火曜日

スクール	講師名	曜日・週	時間	受講料(税込)
やさしいヨガ	小坂節子	火毎週	10:15~11:45	12回(6ヶ月) 25,410円
実用ペン字と小筆	馬野華静	火②④	13:00~14:30	12回(6ヶ月) 24,090円
吉川智子のビーズアートジュエリー	味村みどり	火④	13:00~15:00	6回(6ヶ月) 19,800円
きもの着付けと和装マナー	嶋崎左千子	火①③	13:30~15:30	6回(3ヶ月) 14,190円
煎茶~おいしい緑茶のいれかた~	入鹿布節	火①③	10:00~12:00	6回(3ヶ月) 15,510円 水屋料:3,300円
フラワー コーディネーター 資格取得講座 プロマスターコース	原田貴子 島村弘美 矢野いつみ	火②④	10:00~12:00	12回(6ヶ月) 28,050円 花材料:15,180円(3ヶ月)
			火② 又は④	10:00~12:00
ナチュラルフラワー コーディネート	原田貴子 島村弘美 矢野いつみ	火②④	10:00~12:00	12回(6ヶ月) 32,010円 花材料:15,180円(3ヶ月)
			火② 又は④	10:00~12:00
フランス語会話	前本ベネディクト	火③	18:10~19:00	3回(3ヶ月) 8,250円
			19:30~20:30	3回(3ヶ月) 8,910円
キッズダンス		火毎週	17:15~18:15	4回(1ヶ月) 6,600円

土曜日

スクール	講師名	曜日・週	時間	受講料(税込)
世界のコーラス	堤敦子	土②④	13:00~15:00	12回(6ヶ月) 28,050円
ジャズ&ポップスを歌おう!	宝田マユミ	土④	10:30~11:30	6回(6ヶ月) 14,190円
油絵・水彩画 洋画いろ色	吉本満雄	土①③	15:30~18:00	12回(6ヶ月) 30,690円
篆書と篆刻	山下方亭	土②④	17:00~19:00	12回(6ヶ月) 32,010円
デコラティブペインティング ~花を描く~	辻節子	土③	10:00~12:00	6回(6ヶ月) 17,490円
ヨーロピアンポースレン (欧風磁器絵付け)			12:30~14:30	3回(3ヶ月) 12,210円
茶道 表千家	午前 松井玉江	土③	10:00~12:00	6回(6ヶ月) 16,170円 水屋料:3,300円
大人のバレエ	植山学	土毎週	10:10~11:40	4回(1ヶ月) 10,450円

水曜日

スクール	講師名	曜日・週	時間	受講料(税込)
いけばな 小原流	大東	水指定	15:30~20:00	12回(6ヶ月) 24,090円 花材料:13,200円
			15:30~20:00	12回(6ヶ月) 26,730円 花材料:18,480円
エンジョイイングリッシュ	マホニーみどり	水毎週	11:20~12:40	12回(3ヶ月) 32,010円
プリザーブドフラワー ~季節のおしゃれなおしつらし~	シバタチカコ監修 松浪有紀	水②	10:00~12:00	6回(6ヶ月) 15,180円

日曜日

スクール	講師名	曜日・週	時間	受講料(税込)
日曜書道	静一華	日①③	10:00~12:00	12回(6ヶ月) 28,050円
			10:00~12:00	12回(6ヶ月) 22,770円
こどもクラス				

お申込の前にご覧ください

一旦お支払いくださいました入会金・受講料は原則として払い戻しいたしません。ただし、受講料については転勤・転居・病気など止むを得ない事情に限り、診断書・証明書などのご提示でお届け翌日以降の分について手数料を差し引いて払い戻しいたします。また受講者が極端に少ない場合など、止むを得ない事情により開講できない場合もございます。

《個人情報について》
セントラルスポーツは、お客様の個人情報の機密保持に万全を期しております。お客様の個人情報は講座に関するご連絡や、セントラルスポーツからのお知らせに使用させていただくほか、お客様のサービス向上を図る目的で使用いたしますが、ご本人の同意なしに第三者に開示したり、提供したりすることはありません。

INFORMATION INFORMATION INFORMATION INFORMATION INFORMATION INFORMATION INFORMATION INFORMATION INFORMATION INFORMATION

セントラルフィットネスクラブ

りんくうタワー店 TEL.072-460-1212

大阪府泉佐野市りんくう往來北1番

【営業時間】平日 / 10:00~22:00

土 / 10:00~19:00

日・祝 / 10:00~18:00

【休館日】毎週月曜日・季節休業日・年末年始

南海・JR線「りんくうタウン駅」目の前
りんくうタワービル7F

駐車場完備 360台 1時間50円

